Vltimus impant an. ix. arde  
fidei accidit. ut h'arot dms  
pacer. qd' audis thabuc rex ari  
nus & ythala missi nuptos suos o  
stantinopoli ad iustitiam impantem  
munit. q' nisi hanc celus restit  
cet q' ipse totam ythala dmsuaret.  
post h'arot illud vna dms re  
gna suscepit qui sacramento thodo

rely astutus ne catholicis i regno  
suo osideret anq' regnu' susciperet  
epus ab exilio reuocauit. hie iustit  
impator xpianissim' statuit ut ubi  
ex celis h'arot esset catholica reli  
gione assereret. In cu' i ythala rex  
thabucis gothus ariana h'esi polluit  
audiuiss' ioh' papam & alios viros  
osulares i constantinopoli dirigentes co  
munit est q' nisi uoluit celus re  
stitueret om' xpianos i ythala pime  
ret gladio qui iustitiam honorifice susce  
pit ad p'p' papam & nuncios opinens  
nec xpianos de celis ariano sup  
sedit. In uero i mne hy amozaret  
thabuc abie munitis similit' loc  
sentore que p'p' i exilio colera  
uerat & alios viros catholicos gladio  
munitat. iohannes uo papa cu' hys  
cu' quib' p'fere erat postq' rediit  
i athenas ad ipas athenas dms  
na p'nt. Et h'arot ipus euadit  
re mox audueto dmsa serua e  
na nonagesima die post facin' sua  
mote d'finit e au' ariaz quida sine  
tus h'arot uidit p' ioh' papam i alla  
uulcani p'ci & ad huc iustitiam xpia  
nissim' missi h'arot venerabilis  
papa i constantinopoli genuit epus  
cipitans cu' m'ris alijs p'fons pro  
reuocatione epus quos iustitiam p'f  
dms athenas quos munitos q' grand' le  
tia clementissim' impator suscepit.  
Eo tpe b'ra brigida uirgo obiit in  
sena. archa h'arot ipus illud rex facie  
p' insplente & luxuriosa uita d' raso  
facie expulsus asus. viij. anq' man  
sit apud lastim' fere iustitiam quo  
reuocato i sui dms lastim' uxor re  
q' lastim' thabucis reuera vno suo  
secuta e iustitiam qui ipas accipit  
i uxor' genuit ex ea thabuc' qui post  
baptizans p' sanctus benigius xpia  
nissim' effect' et sanctos nio ag'nt

reda...

huius temporis omnis pulchritudo antiochie et  
 unius per fionem ordinata est.  
 Ulfman Impiunt ante xxviii.  
 hinc Agapinus papa un de reuocat  
 ut ab eorum ueniam. hic leges co  
 didit et sumam libror. s. Codice et  
 Digestis. Bullissimus patrici mirabilis  
 de ysa triumphum qui de iuda amphi  
 monasterio ad affrica mardiloz gentes  
 delent. Hic ipse obsessa e roma  
 a gothis Teurura si libita e abellis  
 suo patricio et orator romane adie  
 dycon poeta mirabilis qui actus  
 apulo metace opofuit claret. Glo  
 ret pristinam grammatice et hic iustini  
 unis abnuabit leges romanos. hys  
 tpebus facta e inextilis apud ostia  
 napolis qua de causa in hunc e so  
 lephus purificatoris hie mare ur  
 gnis que uapin dm de yparet  
 geere obuare lane. hys tpebus  
 apud monte affinis post solitaria  
 uita et acta i cenobio monastio  
 sinetis depar bidiet. huius iusti  
 niani tpebus et publica milis est  
 yppia in ouere q i occidit. Na  
 licet ipse esset circa libror et leges ma  
 tur p p rariis et lullissimus noie  
 que ad bella ostia yppre ubiq ges  
 sit. Nam postea i credibili metona  
 uat hifur i affrica ota vnan  
 diloz et ipse uenit eo Romano ip  
 io sicut hifur et ytaliaz ota go  
 thos qui etiam ipam i roma oc  
 cupauer. Transier p p scilias  
 uer neaplis si qz Cuius ip gotho  
 qui mli erant cur temp noluerit  
 ipam puenit die appignat cepit  
 qui no solus gotho acit delent  
 s i eius nulli emm i ut seoy  
 perie uoluit. monastioz elioz utp  
 aliaz celiaz bona diripuit tadez  
 cui ad uides Romana appinuer  
 gotho qui mli fuerat nocturno te